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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Najlepszy zawodnik - styl klasyczny

Boys, 14 years

1.  JAGIELLO Aleksander 14 MKS Trojka Lodz 1093 2
200 Br 2:26.79 548 100 Br 1:07.66 545 50 Br 31.28 507

2.  GERGASZ Blazej 14 UKS "Feniks" Debica 1000 2
100 Br 1:09.45 504 50 Br 31.50 496 200 Br 2:37.95 440

3.  GRABOWSKI Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 933 2
50 Br 32.10 469 200 Br 2:35.16 464 100 Br 1:16.15 382

4.  LISOWSKI Wojciech 14 IKS Konstancin 896 2
50 Br 31.96 475 100 Br 1:13.70 421 200 Br 2:42.09 407

5.  MAMAKIS Filippos 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 717 2
200 Br 2:48.84 360 100 Br 1:17.91 357 50 Br 37.81 287

6.  SZWARC Wiktor 14 UKS "Delfinek" Ustrzyki Dolne 693 2
50 Br 34.93 364 200 Br 2:53.97 329 100 Br 1:21.98 306

7.  SZANTAR Wojciech 14 MKS Trojka Lodz 674 2
100 Br 1:18.23 352 200 Br 2:55.13 322 50 Br -

Boys, 15 years

1.  POWIERZA Arkadiusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 1308 2
200 Br 2:17.86 662 100 Br 1:03.93 646 50 Br 29.63 597

2.  WALERYCH Krzysztof 15 KS Barrakuda Gdansk 1196 2
200 Br 2:21.45 613 100 Br 1:06.16 583 50 Br 30.53 545

3.  JANUS Tymon 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1155 2
200 Br 2:22.92 594 50 Br 30.24 561

4.  KAMIENSKI Stanislaw 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1152 2
200 Br 2:24.02 580 100 Br 1:06.59 572 50 Br 30.32 557

5.  GIRUC Michal 15 RWKS Sparta Bilgoraj 1107 2
100 Br 1:07.06 560 200 Br 2:26.90 547 50 Br 30.52 546

6.  GABOR Bruno 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 994 2
100 Br 1:08.07 535 50 Br 32.34 459

7.  SZUBERT-OLSZACKI Piotr 15 KP Raw-Swim 967 2
100 Br 1:09.67 499 50 Br 32.13 468

Boys, 16 years

1.  WOJCIK Antoni 16 KP Sokol Rzeszow 1143 2
50 Br 29.36 613 100 Br 1:08.29 530

2.  TWORKOWSKI Michal 16 UKS SP5 Swim 1091 2
200 Br 2:26.52 551 50 Br 30.62 540 100 Br -

3.  CZERWIONKA Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1054 2
100 Br 1:08.00 537 50 Br 31.08 517

4.  KLOC Maciej 16 UKS Fala Nieporet 1024 2
200 Br 2:27.19 544 50 Br 31.85 480

5.  MAJEWSKI Piotr 16 KP Raw-Swim 1022 2
100 Br 1:08.85 517 50 Br 31.32 505 200 Br 2:36.19 455
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6.  KUBICA Wiktor 16 UKS "V" Lomianki 1017 2
100 Br 1:08.80 518 50 Br 31.45 499 200 Br 2:37.07 447

7.  CHOROSZEWSKI Ignacy 16 SWIMLAND Olsztyn 1002 2
50 Br 31.35 504 100 Br 1:09.73 498 200 Br 2:33.54 479

8.  MALEK Kacper 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 857 2
50 Br 32.81 439 200 Br 2:40.62 418 100 Br 1:14.40 410

9.  MACKIEWICZ Piotr 16 UKS "V" Lomianki 835 2
50 Br 32.61 447 100 Br 1:15.73 388

10.  SIUDA Jeremi 16 KU AZS UMCS Lublin 779 2
50 Br 33.85 400 200 Br 2:45.97 379 100 Br 1:17.91 357

Boys, 17 - 18 years

1.  GAJDA Jan 17 MKS Trojka Lodz 1327 2
100 Br 1:01.21 736 200 Br 2:23.14 591

2.  WILK Mikolaj 17 MKS "IKAR" Stal Mielec 1313 2
100 Br 1:03.26 667 200 Br 2:18.97 646 50 Br 29.24 621

3.  BIEZUNSKI Jakub 17 Squatina Ostroleka 1244 2
100 Br 1:04.70 623 50 Br 29.23 621

4.  DABROWSKI Filip 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 1239 2
100 Br 1:04.55 628 50 Br 29.40 611 200 Br 2:26.88 547

5.  LENCZOWSKI Jakub 18 UKS "Feniks" Debica 1233 2
100 Br 1:04.29 635 50 Br 29.60 598 200 Br -

6.  TARCZYNSKI Bartosz 17 UKS 190 Lodz 1219 2
200 Br 2:19.06 645 100 Br 1:06.48 574 50 Br 30.63 540

7.  KAPUSNIAK Maksym 18 KU AZS UMCS Lublin 1178 2
100 Br 1:05.25 608 200 Br 2:24.85 570 50 Br 30.26 560

8.  RZYSKI Michal 18 SWIMLAND Olsztyn 1174 2
50 Br 29.69 593 100 Br 1:06.22 581 200 Br 2:27.10 545

9.  JANDIK Matyas 17 SPORT CLUB Pardubice 1160 2
100 Br 1:06.20 582 200 Br 2:24.17 578 50 Br 30.60 542

10.  GUZIK Mikolaj 18 UKS "Feniks" Debica 1153 2
100 Br 1:05.85 591 50 Br 30.22 562 200 Br 2:26.71 549

11.  PRONIN Patryk 17 MKP Szczecin 1148 2
100 Br 1:06.39 577 200 Br 2:24.77 571 50 Br 30.10 569

12.  MURAS Szymon 18 MKS "IKAR" Stal Mielec 1142 2
200 Br 2:24.63 573 100 Br 1:06.71 569

13.  GLOWACKI Sebastian 17 UKS Nawa Skierniewice 1130 2
100 Br 1:06.57 572 200 Br 2:25.93 558 50 Br 30.88 527

14.  GONDEK Bartosz 17 UKS "Feniks" Debica 1043 2
50 Br 30.15 566 100 Br 1:10.75 477

15.  OLSZYNSKI Maksymilin 17 MTP Kormoran Olsztyn 1041 2
200 Br 2:28.72 527 100 Br 1:09.01 514 50 Br 31.15 513

16.  NGUYEN TIEN THANH Adam 18 Plavecky Klub Novy Jicin 1019 2
100 Br 1:08.88 516 200 Br 2:31.00 503 50 Br 31.52 495

17.  PRZYSTAL Antonio 17 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 963 2
100 Br 1:10.46 482 200 Br 2:33.28 481
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18.  WIECZOREK Kacper 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 927 2
100 Br 1:10.66 478 50 Br 32.57 449 200 Br 2:41.40 412

19.  ZABINSKI Igor 17 UKS Tri-Team Rumia 923 2
200 Br 2:33.78 477 100 Br 1:12.34 446 50 Br 32.93 434

20.  LEWINSKI Kamil 17 UKS "V" Lomianki 858 2
50 Br 32.23 463 200 Br 2:43.75 395 100 Br 1:17.87 357

21.  DZIEGIELEWSKI Dawid 17 UKP Fala Krasnik 856 2
200 Br 2:38.83 432 100 Br 1:13.57 424 50 Br 34.23 387

22.  LENARD Radoslaw 17 MTP ,,Lublinianka'' 771 2
50 Br 33.80 402 100 Br 1:17.07 369

Men, 14 years and older

1.  KALUSOWSKI Jan 24 MKS Trojka Lodz 1669 2
100 Br 58.55 841 200 Br 2:07.95 828 50 Br 27.11 779

2.  WIEKIERA Dawid 22 AZS KU Politechniki Opolskiej 1590 2
100 Br 59.64 796 200 Br 2:09.74 794

3.  BABENKO Stepan 19 Ukraine 1575 2
100 Br 59.79 790 50 Br 27.04 785

4.  OVCHINNIKOV Maksym 21 Ukraine 1568 2
200 Br 2:08.50 817 100 Br 1:00.80 751 50 Br 27.67 733

5.  TKACHUK Maksym 21 Ukraine 1457 2
100 Br 1:00.95 746 50 Br 27.95 711 200 Br 2:15.79 692

6.  MISZTAL Oliwier 19 Ku Azs Uw 1446 2
100 Br 1:01.42 729 200 Br 2:14.20 717 50 Br 28.37 680

7.  MOC Albert 20 SPORT CLUB Pardubice 1422 2
100 Br 1:01.86 713 200 Br 2:14.70 709

8.  KYZYMENKO David 20 Ukraine 1421 2
200 Br 2:10.48 780 50 Br 28.93 641

9.  TKACZ Wiktor 19 AZS AWF Warszawa 1342 2
50 Br 28.24 689 100 Br 1:03.69 653

10.  GAJDA Jan 17 MKS Trojka Lodz 1327 2
100 Br 1:01.21 736 200 Br 2:23.14 591

11.  WILK Mikolaj 17 MKS "IKAR" Stal Mielec 1313 2
100 Br 1:03.26 667 200 Br 2:18.97 646 50 Br 29.24 621

12.  CERLICH Maksymilian 24 AZS AWF Katowice 1309 2
100 Br 1:03.38 663 50 Br 28.85 646 200 Br 2:19.34 641

13.  POWIERZA Arkadiusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 1308 2
200 Br 2:17.86 662 100 Br 1:03.93 646 50 Br 29.63 597

14.  LIS Jan 20 Ku Azs Uw 1301 2
100 Br 1:03.33 665 50 Br 29.01 636

15.  JUNG Krzysztof 25 AZS AWF Katowice 1295 2
100 Br 1:03.73 652 50 Br 28.90 643

16.  BIEZUNSKI Jakub 17 Squatina Ostroleka 1244 2
100 Br 1:04.70 623 50 Br 29.23 621

17.  DABROWSKI Filip 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 1239 2
100 Br 1:04.55 628 50 Br 29.40 611 200 Br 2:26.88 547



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Piotr Bujak 27.10.2024 13:15 - Page 4

PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

18.  LENCZOWSKI Jakub 18 UKS "Feniks" Debica 1233 2
100 Br 1:04.29 635 50 Br 29.60 598 200 Br -

19.  TARCZYNSKI Bartosz 17 UKS 190 Lodz 1219 2
200 Br 2:19.06 645 100 Br 1:06.48 574 50 Br 30.63 540

20.  LINARD Bartosz 20 IKS Konstancin 1206 2
200 Br 2:21.83 608 100 Br 1:05.58 598 50 Br 29.81 586

21.  WALERYCH Krzysztof 15 KS Barrakuda Gdansk 1196 2
200 Br 2:21.45 613 100 Br 1:06.16 583 50 Br 30.53 545

22.  KOZLOWSKI Stanislaw 19 KU AZS UMCS Lublin 1194 2
50 Br 29.31 616 100 Br 1:06.34 578

23.  KAPUSNIAK Maksym 18 KU AZS UMCS Lublin 1178 2
100 Br 1:05.25 608 200 Br 2:24.85 570 50 Br 30.26 560

24.  RZYSKI Michal 18 SWIMLAND Olsztyn 1174 2
50 Br 29.69 593 100 Br 1:06.22 581 200 Br 2:27.10 545

25.  JANDIK Matyas 17 SPORT CLUB Pardubice 1160 2
100 Br 1:06.20 582 200 Br 2:24.17 578 50 Br 30.60 542

26.  JANUS Tymon 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1155 2
200 Br 2:22.92 594 50 Br 30.24 561

27.  GUZIK Mikolaj 18 UKS "Feniks" Debica 1153 2
100 Br 1:05.85 591 50 Br 30.22 562 200 Br 2:26.71 549

28.  SERGA Andrii 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1152 2
100 Br 1:06.35 578 50 Br 30.01 574

KAMIENSKI Stanislaw 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1152 2
200 Br 2:24.02 580 100 Br 1:06.59 572 50 Br 30.32 557

30.  KOWALSKI Alexander 19 MPKS "Orka" Ciechanow 1151 2
50 Br 29.92 579 100 Br 1:06.56 572

31.  PRONIN Patryk 17 MKP Szczecin 1148 2
100 Br 1:06.39 577 200 Br 2:24.77 571 50 Br 30.10 569

32.  WOJCIK Antoni 16 KP Sokol Rzeszow 1143 2
50 Br 29.36 613 100 Br 1:08.29 530

33.  MURAS Szymon 18 MKS "IKAR" Stal Mielec 1142 2
200 Br 2:24.63 573 100 Br 1:06.71 569

34.  GLOWACKI Sebastian 17 UKS Nawa Skierniewice 1130 2
100 Br 1:06.57 572 200 Br 2:25.93 558 50 Br 30.88 527

35.  MINAR Josef 19 Plavecky Klub Novy Jicin 1125 2
100 Br 1:06.34 578 50 Br 30.49 547 200 Br 2:27.13 544

36.  KUKLA Konrad 20 ASV Vien 1113 2
100 Br 1:07.13 558 50 Br 30.36 555 200 Br 2:27.49 540

37.  GIRUC Michal 15 RWKS Sparta Bilgoraj 1107 2
100 Br 1:07.06 560 200 Br 2:26.90 547 50 Br 30.52 546

38.  JAGIELLO Aleksander 14 MKS Trojka Lodz 1093 2
200 Br 2:26.79 548 100 Br 1:07.66 545 50 Br 31.28 507

39.  TWORKOWSKI Michal 16 UKS SP5 Swim 1091 2
200 Br 2:26.52 551 50 Br 30.62 540 100 Br -

40.  SLIWKA Jakub 20 AZS AWF Katowice 1071 2
100 Br 1:07.64 545 200 Br 2:28.80 526 50 Br 31.27 507
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41.  CZERWIONKA Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1054 2
100 Br 1:08.00 537 50 Br 31.08 517

42.  BUCHCIK Jakub 19 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1047 2
50 Br 30.43 551 100 Br 1:09.79 496

43.  GONDEK Bartosz 17 UKS "Feniks" Debica 1043 2
50 Br 30.15 566 100 Br 1:10.75 477

44.  OLSZYNSKI Maksymilin 17 MTP Kormoran Olsztyn 1041 2
200 Br 2:28.72 527 100 Br 1:09.01 514 50 Br 31.15 513

45.  KLOC Maciej 16 UKS Fala Nieporet 1024 2
200 Br 2:27.19 544 50 Br 31.85 480

46.  MAJEWSKI Piotr 16 KP Raw-Swim 1022 2
100 Br 1:08.85 517 50 Br 31.32 505 200 Br 2:36.19 455

47.  NGUYEN TIEN THANH Adam 18 Plavecky Klub Novy Jicin 1019 2
100 Br 1:08.88 516 200 Br 2:31.00 503 50 Br 31.52 495

48.  KUBICA Wiktor 16 UKS "V" Lomianki 1017 2
100 Br 1:08.80 518 50 Br 31.45 499 200 Br 2:37.07 447

49.  CHOROSZEWSKI Ignacy 16 SWIMLAND Olsztyn 1002 2
50 Br 31.35 504 100 Br 1:09.73 498 200 Br 2:33.54 479

50.  GERGASZ Blazej 14 UKS "Feniks" Debica 1000 2
100 Br 1:09.45 504 50 Br 31.50 496 200 Br 2:37.95 440

51.  GABOR Bruno 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 994 2
100 Br 1:08.07 535 50 Br 32.34 459

52.  SZUBERT-OLSZACKI Piotr 15 KP Raw-Swim 967 2
100 Br 1:09.67 499 50 Br 32.13 468

53.  PRZYSTAL Antonio 17 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 963 2
100 Br 1:10.46 482 200 Br 2:33.28 481

54.  GRABOWSKI Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 933 2
50 Br 32.10 469 200 Br 2:35.16 464 100 Br 1:16.15 382

55.  WIECZOREK Kacper 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 927 2
100 Br 1:10.66 478 50 Br 32.57 449 200 Br 2:41.40 412

56.  ZABINSKI Igor 17 UKS Tri-Team Rumia 923 2
200 Br 2:33.78 477 100 Br 1:12.34 446 50 Br 32.93 434

57.  LISOWSKI Wojciech 14 IKS Konstancin 896 2
50 Br 31.96 475 100 Br 1:13.70 421 200 Br 2:42.09 407

58.  LEWINSKI Kamil 17 UKS "V" Lomianki 858 2
50 Br 32.23 463 200 Br 2:43.75 395 100 Br 1:17.87 357

59.  MALEK Kacper 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 857 2
50 Br 32.81 439 200 Br 2:40.62 418 100 Br 1:14.40 410

60.  DZIEGIELEWSKI Dawid 17 UKP Fala Krasnik 856 2
200 Br 2:38.83 432 100 Br 1:13.57 424 50 Br 34.23 387

61.  MACKIEWICZ Piotr 16 UKS "V" Lomianki 835 2
50 Br 32.61 447 100 Br 1:15.73 388

62.  SIUDA Jeremi 16 KU AZS UMCS Lublin 779 2
50 Br 33.85 400 200 Br 2:45.97 379 100 Br 1:17.91 357

63.  LENARD Radoslaw 17 MTP ,,Lublinianka'' 771 2
50 Br 33.80 402 100 Br 1:17.07 369
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64.  MAMAKIS Filippos 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 717 2
200 Br 2:48.84 360 100 Br 1:17.91 357 50 Br 37.81 287

65.  SZWARC Wiktor 14 UKS "Delfinek" Ustrzyki Dolne 693 2
50 Br 34.93 364 200 Br 2:53.97 329 100 Br 1:21.98 306

67.  SZANTAR Wojciech 14 MKS Trojka Lodz 674 2
100 Br 1:18.23 352 200 Br 2:55.13 322 50 Br -


